
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 304 del 03/08/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 6 - Ambiente, Difesa del Suolo e Ecosistema 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Oggetto: Art.208 D.lgs. 152/2006- D.Lgs. 209/2003. Societa' La San Martino 

autodemolizione srl Centro di raccolta e impianto di trattamento veicoli fuori uso, sito nel 

comune di Pozzuoli (NA) localita' San Martino  viale Provinciale Pianura,31 - Presa 

d'atto del cambio di Responsabile Tecnico   

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che 

 

- l’art.208 del DLgs. 152/2006 e smi “Norme in materia ambientale” disciplina la procedura per l’approvazione dei 

progetti e le autorizzazioni per i nuovi impianti di smaltimento e di recupero rifiuti; 

 

- la Giunta Regionale con deliberazione n.386 del 20/07/2016, BURC n. 50 del 25/07/2016, ha dettagliato la 

procedura di approvazione dei progetti e l’autorizzazione alla realizzazione degli impianti di smaltimento e di 

recupero dei rifiuti da rilasciarsi ai sensi dell’art. 208 del precitato decreto; 

 

- con Decreto   Dirigenziale n. 36 del 27/08/2015, in favore della società La San Martino autodemolizioni srl, 

legalmente rappresentata dal Sig. Talamo Valentino nato a Napoli, con sede legale in Pozzuoli  in viale Provinciale 

Pianura,31 Località San Martino, è stato approvato  la realizzazione, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/2006 e 

D.Lgs, 209/2003, di un impianto  centro di raccolta e impianto di trattamento di veicoli fuori uso ; 

 

- con DD 132 del 11/10/2016 si prendeva atto della variazione dell'assetto societario, della nomina del 

nuovo rappresentante legale e del nuovo responsabile tecnico. 

 

- questa UOD con nota, acquisita agli atti con prot. 336089 del 10/05/2017 prendeva atto delle dimissioni 

dal ruolo di Responsabile tecnico della società La San Martino  autodemolizioni srl,  con sede legale ed 

impianto in Pozzuoli  in viale Provinciale Pianura,31 Località San Martino; 

 

- questa UOD con nota prot. n. 0351359 del 17/05/2017 ha invitato la Società  a provvedere con 

sollecitudine alla nomina del nuovo responsabile tecnico, presentando la dovuta documentazione ai sensi 

della DGR 386/2016, allegato 1, parte terza, punto 3.7 
 

Considerato che la società La San Martino srl, legalmente rappresentata dal Sig. Talamo Valentino nato a Napoli, 

con sede legale in Pozzuoli  in viale Provinciale Pianura,31 Località San Martino, a far data dal 21/07/2017, 

legalmente rappresentata dal Sig. Talamo Valentino ha presentatao istanza, acquisita al prot. n.0504156 del 

21/07/2017, per la Presa d’Atto del Cambio del Responsabile Tecnico indicato nella persona dell’Ing.Marcello 

Toscano nato a Pagani (SA) , allegando la documentazione prevista dalla normativa vigente. 

 

Dato atto che che in data 02/08/2017,  prot. n. PR _ SAUTG_ Ingresso 0092556_20170802 , è stata richiesta, per il 

Responsabile tecnico e per i conviventi familiari di maggiore età, comunicazione antimafia ai sensi dell'art.84 

comma 2 del Dlgs. n. 159 del 06/09/2011; 

 

 

Ritenuto per quanto sopra esposto di dover prendere atto del Cambio del Responsabile Tecnico indicato nella 

persona . dell’Ing.Marcello Toscano nato a Pagani (SA) 

 

 

 

Visti 

- il D.Lgs. n.152/2006 e smi; 

- la DGR n.81/2015 e smi; 

- la Legge n. 241/1990 e smi; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, Dr Luigi Oliviero che ha proposto 

l’adozione del presente atto 

D E C R E T A 

 

1. RITENERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 

 

2. PRENDERE ATTO del Cambio del Responsabile Tecnico indicato nella persona  dell’Ing.Marcello Toscano 

nato a Pagani (SA); 

3.NOTIFICARE il presente provvedimento alla società La San Martino autodemolizioni srl, legalmente 

rappresentata dal Sig. Talamo Valentino nato a Napoli, con sede legale in Pozzuoli  in viale Provinciale Pianura,31 

Località San Martino. 

4. INVIARE copia al Sindaco del Comune di Pozzuoli, all’ASL Na 2 nord  all’ATO2,  all’ARPAC Dipartimento 

Provinciale, alla città metropolitana di Napoli, per quanto di competenza. 

5. INVIARE copia, ai sensi dell’art. 212 del D. Lgs 152/2006, all’Albo Nazionale dei Gestori Ambientali presso la 

Camera di Commercio di Napoli. 

6.INVIARE per via telematica, copia del presente provvedimento, alla Direzione Generale per l’Ambiente e 

l’Ecosistema, all'Assessore all'Ambiente della Regione Campania, al BURC per la pubblicazione. 

 

 

                                                                                                                                  Dott. Michele Palmieri  

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017


	BURC n. 63 del  14 Agosto 2017

